MUNICIPIO DE ROSANA

CNPJ: 67.662.452/0001-00 Nk =

ana.sp.gov.br
Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210

Avenida José Laurindo, n ° 1540 - Cx, Postal 01 - CEP 19273000 -~ Municipio de Rosana - Estado de Sao Paulo.

ATA DE SESSAO PUBLICA

PROC. LICITATORIO N° 002/2023 - PREGAO PRESENCIAL N.° 003/2023

Objeto: contratagdo de empresa especializada para prestagdo de servicos para organizagdo.
elaboracéo e realizagdo de Processo Seletivo Simplificado, de carater Classificatério para contratacdo
temporaria na Administracdo Municipal de Rosana, pelo regime nos termos da Lei Complementar n°
002/1998, Lei Complementar n° 38/201. Lei Complementar n° 63/2021. com a realizacdo de
inscricbes, preparacdo e aplicacdo das provas. elaboracdo da lista de classificacdo geral de

candidatos, bem como promogéo de todos os atos necessarios a selecdo, conforme especificagbes
constantes do Anexo I.

PREAMBULO

No dia 20 de janeiro de 2023, as 08:00, horas, reuniram-se na Sala do Setor de Licitagbes da
Prefeitura Municipal de Rdsana, situada & Avenida José Laurindo, 1540, na cidade de Rosana/SP,
o(a) Pregoeiro(a) e a Equipe de Apoio, todos designados através do Decreto n® 3489 de 19 de julho
de 2022, relnem-se para realizar a sess&o publica de processamento do certame, referente ao
PREGAO PRESENCIAL N° 3/2023, com o objeto em epigrafe.

Aberta a sessdo, procedeu-se 0 exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes,
visando a comprovacéo da existéncia de poderes para formulagéo de propostas e pratica dos demais
atos de atribuicdo do Licitante; inclusive realizada pesquisa na Relagdo de Apenados junto ao
endereco eletronico do TCE-SP - Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo e Portal da
Transparéncia do Governo Federal, conforme juntado aos autos, efetivando-se o credenciamento
da(s) licitante(s):

CREDENCIAMENTO

O(A) Pregoeiro(a) comunicou o encerramento do credenciamento e solicitou do(s) representante(s)
da(s) licitante(s) os envelopes contendo a Proposta de Pregos (Envelope |) e documentagao de
Habilitacdo (Envelope Il), bem como, da(s) Declaragdo(ées) do(s) Licitante(s) de que atende(m)
plenamente os requisitos de Habilitagdo estabelecidos no Edital, prosseguindo com vista a todos
presentes, para serem rubricados e constatacéo de inviolabilidade do(s) referido(s) envelope(s).

Cédigo Proponente / Fornecedor Tipo Empresa  CNPJ Preferéncia de
Lances Representante CPF RG contratagdo (art. 44 da
LC 123/2006)
14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE ME 49.141.585/0001-59 Sim
Sim CONCURSOS E SELETIV 058.217.539-96 9.887.811-4
CARLOS EDUARDO FOGANHOLO
14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO ME 31.936.382/0001-93  Sim
Sim  INSTITUCIONAL E DE CARRE 456.144.988-42 45.939.469-1

ARIANE EMILIA DE MELLO PAULINO

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo foi(ram) aberto(s) o(s) Envelope(s) contendo a(s) Proposta(s) e, com a colaboragéo dos
membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condigbes
de fornecimento ou de execugao, com aqueles definidos no Edital, tendo desclassificado as propostas
desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participardo da Fase de
Lances em razéo dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIl e IX do artigo 4° da Lei federal n°
10.520, de 17/07/2002, conforme classificagao das propostas a seguir: o

REGISTRO E CLASSIFICAGAO DA PROPOSTA ESCRITA

ltem Cddigo Descrigao do Produto/Servigo Unidade Quantidade

1 089.001.080 CONTRATAGAO DE EMPRESA INS 1 Status

Classif. Cadigo ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE M Valor Valor Total | ance '
SERVIGOS PARA ORGANIZAGAO, e Unitario {
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ELABORACAO E REALIZAGAO DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DE
CARATER CLASSIFICATORIO PARA
CONTRATAGCAO TEMPORARIA NA
ADMINISTRAGAO MUNICIPAL DE ROSANA,
PELO REGIME NOS TERMOS DA LEI
COMPLEMENTAR N° 002/1998, LEI
COMPLEMENTAR N° 38/201, LEI
COMPLEMENTAR N° 63/2021, COM A
REALIZAGAO DE INSCRICOES,
PREPARACAO E APLICACAO DAS PROVAS,
ELABORACAO DA LISTA DE CLASSIFICACAQ
GERAL DE CANDIDATOS, BEM COMO
PROMOGAQ DE TODOS OS ATOS
NECESSARIOS A SELEGAQ, CONFORME
ESPECIFICAGOES CONSTANTES DO ANEXO

Proponente / Fornecedor

1 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE

2 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE

CONCURSOS E SELETIV

Houve empate entre as propostas apresentadas, sendo realizado o sorteio para determinagéo da

ordem de classificagdo conforme acima.

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente o(s) representante(s) da(s) licitante(s), da(s)
proposta(s) classificada(s) e selecionada(s)s a formular lances de forma sequencial, a partir do autor
da proposta de maior prego e os demais em ordem decrescente de valor, respeitando-se, quando
cabivel ao presente certame, as condigbes estabelecidas na Lei Complementar n® 123/2006 e

30,00

30,00

alteragbes posteriores. A sequéncia de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Item Codigo

Descrigao do Produto/Servigo

1 089.001.080CONTRATAGCAO DE EMPRESA

Rodada Cadigo

N° Lance

1 1 14716
1 2 14715
2 1 14716
2 2 14715
3 1 14716
3 2 14715
- 1 14716
4 2 14715

5 1 14716

ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE % Desconto VIr. Lance

SERVICOS PARA ORGANIZAGAO,
ELABORAGAO E REALIZAGAO DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,
DE CARATER CLASSIFICATORIO PARA
CONTRATACAQ TEMPORARIA NA
ADMINISTRAGCAO MUNICIPAL DE
ROSANA, PELO REGIME NOS TERMOS
DA LE| COMPLEMENTAR N° 002/1998,
LEI COMPLEMENTAR N° 38/201, LEI
COMPLEMENTAR N° 63/2021, COM A
REALIZAGAO DE INSCRIGOES,
PREPARACAO E APLICACAO DAS
PROVAS, ELABORAGAO DA LISTA DE
CLASSIFICAGAO GERAL DE
CANDIDATOS, BEM COMO PROMOGAO
DE TODOS OS ATOS NECESSARIOS A
SELEGAO, CONFORME
ESPECIFICAGOES CONSTANTES DO
ANEXO I.

Proponente / Fornecedor

EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE

Unidade

Quantidade

1
Unit.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

0,00

Situacéo

29,50Lance
29,00Lance
28,00Lance
27.50Lance
26,00Lance
25,50Lance
25,00Lance
24 50Lance

24.00Lance

30,00Classificado

30,00Classificado
s

Data/Hora

20/01/2023
08:34:42
20/01/2023
08:34:47
20/01/2023
08:34:48
20/01/2023
08:35:03
20/01/2023
08:35:03
20/01/2023
08:35:07
20/01/2023
08:35:08
20/01/2023
08:35:12
20/01/2023




10
10
1
1
12
12
13
13
14
14
15
15
16
16
17
17
18
18

19

20
20
21
21
22
22

23
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14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715

14716
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CONCURSOS E SELETIV 08:35:13
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 23,50Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:17
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 23,49Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:20
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 23,00Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:24
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 22 99Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:26
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 22.50Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:31
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 22,49Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:32
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 22 48Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:34
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 22 47Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:36
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 21,00Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:42
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 20,99Lance 20/01/2023
CONCURSOQOS E SELETIV 08:35:44
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 20,98Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:46
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 20,00Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:50
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 19,50Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:55
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 19,00Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:35:57
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 18,99Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:35:59
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 18,50Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:03
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 17,00Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:08
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 16,99Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:09
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 16,50Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:14
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 16,49Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:15
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 16,00Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:18
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 15,99Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:20
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 15,50Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:27
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 15,49Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:29
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 15,00Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:36
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 14,99Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:37
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 14,98Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:47
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 14,97Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:48
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 14, 96Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:50
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 14,50Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:36:54
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 14 49Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:36:57
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 14,00Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08.:37:00
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 13,99Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:37:04
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 13,50Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:37:08
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 13,49Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:37:13
EBRASC - EMPRESA BRASILEI 0,00 13,00Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:37:16
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14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716
14715
14716

14715

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV

EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO
INSTITUCIONAL E DE CARRE
EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE
CONCURSOS E SELETIV
EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00

0,00

12,99Lance
12,50Lance
12,49Lance
12,00Lance
11,99Lance
11,50Lance
11.49Lance
11,48Lance
11,47Lance
11,20Lance
11,19Lance
11,18Lance
11,17Lance
11,16Lance
11,15Lance
11,00Lance
10,99Lance
10,98Lance
10,97Lance
10,96Lance
10,95Lance
10,94Lance
10,93Lance
10,50Lance
10,49Lance
10,20Lance
10.19Lance
10,18Lance
10,17Lance
10,00Lance

9,00Lance

8,99Lance

8,98Lance

8,97Lance

8,96Lance

8,95Lance

8,%4Lance

20/01/2023
08:37:20
20/01/2023
08:37:24
20/01/2023
08:37:29
20/01/2023
08:37:33
20/01/2023
08:37:36
20/01/2023
08:37:41
20/01/2023
08:37:43
20/01/2023
08:37.44
20/01/2023
08:37:46
20/01/2023
08:37:51
20/01/2023
08:37:53
20/01/2023
08:37:55
20/01/2023
08:37:58
20/01/2023
08:38:00
20/01/2023
08:38:03
20/01/2023
08:38:06
20/01/2023
08:38:08
20/01/2023
08:38:10
20/01/2023
08:38:13
20/01/2023
08:38:16
20/01/2023
08:38:19
20/01/2023
08:38:21
20/01/2023
08:38:23
20/01/2023
08:38:27
20/01/2023
08:38:29
20/01/2023
08:38:34
20/01/2023
08:38:37
20/01/2023
08:38:39
20/01/2023
08:38:42
20/01/2023
08:38:45
20/01/2023
08:39:17
20/01/2023
08:39:19
20/01/2023
08:39:21
20/01/2023
08:39:23
20/01/2023
08:39:26
20/01/2023
08:39:28
20/01/2023
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INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:29

42 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 8,93Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:39:30

42 2 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,92Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:33

43 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 8,91Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:39:34

43 2 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,90Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:37

44 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 8,89Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:39:38

44 2 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,88Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:40

45 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 8,87Lance 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:39:42

45 2 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,86Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:44

46 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 8.85Lance 20/01/2023
CONCURSQOS E SELETIV 08:39:46

46 2 14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,84Lance 20/01/2023
INSTITUCIONAL E DE CARRE 08:39:50

47 1 14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE 0,00 Declina 20/01/2023
CONCURSOS E SELETIV 08:40:01

14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO 0,00 8,84Finalizado  20/01/2023

INSTITUCIONAL E DE CARRE 09:03:17

NEGOCIACAO

O(A) Pregoeiro(a) efetuou a tentativa de negociagdo com os licitantes), contudo n&o obtive éxito,
sendo considerada os lances finais como menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o(s)
preco(s) obtido(s), é(sdo) ACEITAVEL(IS) por ser(em) compativel(is) com os pregos praticados pelo
mercado, conforme apurado no processo de licitagéo.

HABILITAGAO

Aberto o(s) Envelope(s) Il (Habilitagdo) da(s) licitante(s) que apresentou(aram) a(s) melhor(es)
proposta(s) e analisados os documentos de habilitagdo para verificagdo do atendimento aos
requisitos exigidos no Edital, e juntamente com a Equipe de Apoio examinou-se a autenticidade do(s)
documento(s) apresentado(s), inclusive junto ao o¢rgdo(s) competente(s), via internet, no(s)
endereco(s) eletrénico(s) constante(s) na(s) respectiva(s) documentagéo, sendo o(s) documento(s)
rubricado(s) pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposi¢éo
da(s) licitante(s) para exame e rubrica.

Em analise da documentagao apresentada pela(s) licitante(s) com as exigéncias do presente edital,
o(a) Pregoeiro(a), proferiu a decisao que segue:

Cddigo Proponente / Fornecedor Tipo Empresa Representante Situagao

14716 EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE CONCURSOS EME CARLOS EDUARDO Apto a
SELETIV FOGANHOLO Negociagao

14715 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONALE ME ARIANE EMILIA DE Habilitado 5
DE CARRE MELLO PAULINO

Os documentos de habilitagdo examinados e a(s) proposta(s) da(s) licitante(s) foram rubricados
pelo(a) Pregoeiro(a) e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposicéo da(s) licitante(s)
para exame e rubrica.

VENCEDOR(ES)

A vista da habilitagao, foi(ram) declarado(s) VENCEDOR(ES) do presente certame, a(s) licitante(s),
conforme segue:

14'71'5 EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E ®
ltem Codigo DE CARRE Unidade  Quantidade Valor Valor Total

CNPJ: 31.936.382/0001-93 nitario
t\( | \
A \




MUNICIPIO DE ROSANA

CNPJ: 67.662.452/0001-00 licitacoesdrosana.ap.gov.br
Fone/PABX: (018) 3288-8200 FAX: (018) 3288-8210

Avenida José Laurindo, n ® 1540 - Cx. Postal 01 - CEP 19273000 - Municipio de Rosana - Estado de Sao Paulo.

R SH5, 137 QUADRAOS - BRO SANTO HILARIO
EXPANSAOQ, GOIANIA - GO, CEP: 74781-238
Telefone: (62) 3642-4549
Descrigdo do Produto/Servigo

1 089.001.080 CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA  INS 1 8,84 8,84
PARA PRESTACAQ DE SERVIGOS PARA
ORGANIZACAO, ELABORACAO E REALIZACAO DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DE
CARATER CLASSIFICATORIO PARA
CONTRATAGAQ TEMPORARIA NA
ADMINISTRAGAO MUNICIPAL DE ROSANA, PELO
REGIME NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N°
002/1998, LEI COMPLEMENTAR N° 38/201, LE|
COMPLEMENTAR N° 63/2021, COM A REALIZACAO
DE INSCRIGOES, PREPARAGAO E APLICAGAO DAS
PROVAS, ELABORAGAO DA LISTA DE
CLASSIFICAGAO GERAL DE CANDIDATOS, BEM
COMO PROMOGAQ DE TODOS OS ATOS
NECESSARIOS A SELECAO, CONFORME
ESPECIFICAGOES CONSTANTES DO ANEXO I.
Total do Proponente 8,84

OCORRENCIAS
N&o houve ocorréncias dignas de nota.
ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessao, cuja ata vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), pelos
membros da Equipe de Apoio e representante(s) da(s) licitante(s) presente(s) no momento, com
excecdo daquele(s) representante(s) que se retirou(ram) da sessé@o, conforme declaragao(des)

juntada(s) aos autos, caso tenha ocorrido tal fato.

CLAUDINEA ROSSI QUEIROZ DE

CPF.: 120.925.788-20

RG.: 23.253.369-6 |
Cargo: Pregoeiro J
DECRETO: 3489 DE 19/07/2022

i

WANDE ON ROCHA
CPF.: 385.310.518-19

RG.: 41.383.764-6
Cargo: Pregoeiro Cargo: Equipe de Apoio
DECRETO: 3489 DE 19/07/2022 DECRETO: 3489 DE 19/07/2022

r

ASSINAM
Comissdes / Decreto:

Proponentes:

/@/\Q@ HK}Q \ &

epresentante: CARLOS EDUARQ,O FOG}(NHOLO Representante: ARIANE EMILIA DE MELLO PAULINO /
CPF.: 058.217.539-96 CPF.: 456.144.988-42
RG.: 9.887.811-4 RG.: 45.939.469-1
Empresa: EBRASC - EMPRESA BRASILEIRA DE Empresa: EMBRASIL- DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
CONCURSOS E SELETIV E DE CARRE
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